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Andakt
Liker du å lete etter spor ute? Spor i snøen eller på bakken? Det 
gjør jeg! I skogen like ovenfor huset vårt, er det mange spen-
nende spor. Der har jeg og hunden min funnet spor etter fugler, 
ekorn, rådyr, katter, andre hunder, elg og grevling.

Jeg synes at elgen er så majestetisk og vakker. Vi har sett elg 
noen ganger, og det er så fint, men samtidig litt skummelt. 

En dag begynte jeg å tenke på at det er veldig mye som finnes 
i skogen, som vi ikke ser, men som vi bare ser sporene etter. 
Små og store dyr, ei halvspist kongle, en harelort, et fly som 
har flydd over himmelen og spor etter folk og dyr som har gått 
på de samme stiene som oss.

Så begynte jeg å tenke på Gud. De er umulig å se Gud med 
øynene, men jeg tror vi kan se spor. Mange spor.

Da er det annerledes med Den hellige ånd, ånden er liksom så 
vanskelig å få øye på.

Paulus skrev en gang noe om Den hellig ånd. Paulus skrev for 
å fortelle galaterne, hvordan de kunne få hjelp til å være gode 
mot andre. Da sa Paulus at folkene kunne be Den hellig ånd om 
hjelp. Når folkene gjorde det, ville de kjenne masse kjærlighet, 
glede og fred inni seg, og de ville klare å være vennlige mot 
hverandre, tålmodige og flere andre fine ting. (Galaterne kap. 
5, v. 22- 23.)

Jeg har tenkt litt på at det burde vært flere brevskrivere som 
Paulus, som kunne hjelpe oss med kjærlighet, glede, fred og 
vennlighet. Sånne små følelser som gir ilinger langs ryggraden. 
Og når jeg tenker meg om så tror jeg kanskje at slike følelser er 
små spor av Den hellig ånd! 

Jeg håper å kjenne mange spor av Den Hellige Ånd i sommer, 
og håper dere andre også kan kjenne etter litt ekstra.

Med ønske om en riktig fin sommer!

Hilde 

Det er ikke sikkert alle merker det, men jeg gruer 
meg faktisk ofte for å ringe til folk og spørre dem 
om å bidra i menigheten på gudstjenester eller 
annet. Det skjer enten det gjelder ungdom, konfir-
mantforeldre eller godt voksne. Gang etter gang 
erfarer jeg imidlertid at folk er så positive når jeg 
ringer. Noen ganger har de ikke anledning, andre 
ganger er ikke oppgaven den rette for dem (ikke 
alle liker å lese i kirka eller dele ut nattverd). Og 
ikke helt sjelden er det jeg som er litt seint ute 
med forespørselen. Men gang etter gang blir jeg 
overrasket og lettet over hvor mange som sier ja 

Takk til velvillige frivillige
og er glade for å bli spurt. Og hvis de må si nei, 
er det med en positiv velvilje som gir mot til å gå 
videre. 

Det gir meg trua på det en god, gammel journalist 
ofte har sagt til meg: «Selbyggene og tydalingene 
er knytta til kirka og glade i den, selv om de ikke 
renner ned kirkedørene til vanlig!» 

En varm takk fra alle oss som jobber i kirka. 

Hilsen Per prest

Tradmunnspill Selbu underholdt på menighetshuset ved menighetens vårfest 27. april.
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6. februar, en mandag kveld, holdt Tydal 
menighetsråd og prest Hilde Guldseth 
festgudstjeneste i Stuggudal kirke. En fin 
markering av samefolkets nasjonaldag. Vi lar 
bildene tale:

Samefolkets festgudstjeneste

 Organist Jovna Dunfjell leste også tekster, på sørsamisk. 
Prest Hilde Guldseth. Ingrid Borseth Saasen sang solo.

Læhkoeh biejjine! Gratulerer med dagen!

Kirkekaffe.

Det ble en fin og tankevekkende gudstjeneste, for 
alle gjorde en flott innsats når det virkelig gjaldt. Ty-
dalingene hadde valgt å bidra i Selbu framfor å lage 
eget siden de bare var fire stykker. I åpningen ble 
Guds «ære-være» trukket i tvil, siden han ennå ikke 
har greid å skape «fred på jorden». Nåtidsdramaet 
handlet om en ukrainsk flyktning på skole i Selbu. 
Så kom bibeldrama-gruppa. Hva skulle de trekke 
fram fra Bibelen overfor dette? Svaret fikk vi i form 
av Jesu inntog i Jerusalem på et esel, der han kom-
mer til folket og mottas som ydmyk konge. Det er jo 
mer av en kontrast enn en forklaring og løsning. Da 
prestegruppa fortsatte, ble fokuset derfor satt på oss 
selv: «Bekjennelse og kall.» Etter trosbekjennelsen på 
rap kom «Kringsatt av fiender» av Nordahl Grieg og 
«Du må ikke sove» av Arnulf Øverland. Til tross for at 
begge tok avstand fra den kristne tro, kan deres bud-
skap likevel, av et kristent menneske, forstås som en 
konkretisering av trosbekjennelsen. Deretter var det 
rituale. Ikke nattverd, men kjærlighetsmåltid der vi 
mintes at Jesus kan mette 5000. «Maten» vi fikk, var 
gelefisk og rosa Fanta exotic. 

Band- og sanggruppa hadde hatt mange låter å øve 
inn, og gjorde en flott jobb. Og da gudstjenesten 
konkluderte med "Deilig er jorden" til slutt, steppet 
organist Jovna inn med mektig orgelbrus.

Prestene var dessverre for opptatt til å få tatt bilder under 
gudstjenesten, men velvillige foreldre har sendt bladet noen 
fine glimt. Tusen takk. Red.

Konfirmantene 
Felles prosjekt- 
gudstjeneste om «Krig 
og fred»
Som tema for årets prosjektgudstjeneste 4. 
mai hadde konfirmantene valgt «Krig og fred». 
Overskriften ble «Du må ikke sove!», etter 
Arne Øverlands kjente dikt. Og ofringen gikk 
til Ukraina. 

Inngangsprosesjon: Prestegruppa bar hjemmelagde 
stolaer. Linus Bartsch gikk først med korset, rød stola og 
matchende rødsløyfe. Bak ser vi Oliver Berg Jønland og Per 
Martin Elvedal Langås, deretter Anniken Uglem, og Ann Iren 
Fillingsnes. 

Bandgruppa gjorde en viktig jobb. Vi ser David Nissestad 
Unsgård (gitar/sang), Håkon Fossan (gitar), og bakom: 
sangerne Hanne Slind, Nora Martinsen-Aune og Ann Iren 
Fillingsnes. Ellers ser vi Henning Sundal, Henrik Langseth og 
Thea Balstad.

«Amen, amen!» Under finalen stilte alle opp i kor-trappa og 
fikk velfortjent applaus og ros fra både familie, prester og 
proster. Ingen ble «attvendt»!

Hosianna! Den fattige kongen på eselet er sterkere enn krig
og ondskap - tror og håper vi! Jo-Emil Østbyhaug, Paul Aksel
Wærnes Holden, Oliver Berg Jønland, Fredrik Martinsen
Olsen, Mathias Dahl Glørstad som esel, Audun Aftret,
Henning Sundal, Kristina Lyngvær Flønes, Anniken Uglem, 
Ellen Andrea Øiberg Dyrdal og Ann Iren Fillingsnes.
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I vinter slutta Gjertrud Laukvik i jobben som 
kirkeverge i Selbu, og menighetspedagog og 
trosopplærer Lisbeth Sørflakne har gått ut i 
permisjon. Men jobbene er allerede besatt av 
to nye damer.
Fra 1. april tiltrådte Kjersti Stamnes Reinsborg 
som kirkeverge, og fra 1. august starter Ida 
Arnesen Høglund som menighetspedagog og 
trosopplærer. 
En arbeidsplass med varierte oppgaver
Kjersti er selbygg, oppvokst på Selbustrand, og har de 
fleste årene fra 1998 vært lærer, fram til nå ved Bell 
skole.  Men hun har også utdanning innen økonomi 
og IT der hun blant annet har hatt jobb innafor 
Statoil-systemet.
- Når jeg nå søkte på jobben som kirkeverge i 
Selbu, var det flere grunner til det. Jeg ønsker 
å jobbe på en arbeidsplass med stor variasjon i 
arbeidsoppgavene, og at denne jobben medfører 
varierte arbeidsoppgaver, hersker det ingen tvil om. 
Dessuten vil jeg her få bruk for min utdanning innen 
økonomi. Kirken er i tillegg en viktig del av bygdas 
kulturhistorie, noe jeg også ønsker å jobbe med, 
forteller Kjersti.
Hun begynte altså i jobben 1. april, og hun gir uttrykk 
for at hun trives og har funnet seg vel til rette blant 
kollegene på Kirkestua.
Godt samarbeid
 - Jeg er blitt veldig godt tatt imot og har fått god 
hjelp når jeg som ny lurer på noe. Det er flinke folk 
her som kan sine ting, og dessuten må jeg nevne at 
vi har et utmerket samarbeid med kommunens og 
regnskapskontorets folk. Jobben min er svært allsidig 
og omfatter mye, og derfor er det helt nødvendig at 
samarbeidet fungerer, sier den nye kirkevergen.
Kjersti har også gjort seg tanker om kirken og kirkens 
posisjon i Selbu i dagens samfunn.
Hun ønsker at kirken skal være tilgjengelig for 
selbyggene, et sted der alle er velkommen, uansett 
ståsted i livet. Den skal være en god plass å være både 
i glede og sorg.

Kulturbærer gjennom bortimot 1000 år
I tillegg er hun sterkt opptatt av kirken som en svært 
viktig kulturbærer som har påvirka selbusamfunnet i 
langt bortimot tusen år.
- Ved utgravninger og restaureringsarbeider finner 
vi symboler som forteller hvordan menneskene har 
tenkt gjennom historiens løp, hvordan de ville bygge 
samfunnet. Og ellers kan vi jo undres over hvordan 

selbyggene kunne finne på bygge ei stor steinkirke 
for 900 år siden. Gjennom det vi finner, kan vi lære 
å forholde oss til historien. Dette handler først og 
fremst om identitet, sier Kjersti Stamnes Reinsborg, 
kirkeverge og dermed også administrativ leder for 
alle aktiviteter som er knyttet til kirken, bortsett fra 
selve prestetjenesten.

Menighetspedagog med allsidig lærerutdanning
Fra 1. august starter Ida Arnesen Høglund opp som 
menighetspedagog og trosopplærer i Selbu. Ida 
kommer opprinnelig fra Hommelvik, er utdannet 
både som lærer og Montesorrilærer, dessuten har 
hun også utdanning fra NTNU som teaterlærer . 
Hun har hatt jobb både i Norge og Sverige, nå på 
Stokkan ungdomsskole på Stjørdal, og så har hun 
en stillingsandel som teaterlærer ved kulturskolen i 
Selbu.

Døpt i fjor
 Men Ida har slett ikke hatt sterk tilknytning til kirken 
gjennom oppvekst og ungdomstid. Først i fjor ble hun 
døpt. 
- Det var altså først i februar i fjor at jeg våget å gå til 
det viktige steget å la meg døpe. Og jeg føler meg så 
absolutt velkommen i kirka. For meg er det viktig at 
folk skal få komme som de er. De aller fleste møter 
kirka i mange situasjoner i livet, både i sorg og glede. 
Og da er det viktig at alle blir mottatt på samme måte, 
sier Ida.

Mange oppgaver
Nå skal hun altså jobbe som trosopplærer og 
menighetspedagog. Her skal hun etter planen også 
jobbe med igjen å få i gang et barne- og ungdomskor 
i menigheten, sammen med organist Jovna, og hun 
skal også ha en viktig rolle i konfirmantarbeidet. 

Dessuten skal Ida også jobbe med barneklubben 
både i Selbu og Tydal, og med ungdomsklubben i 
Selbu, i tillegg til opplegget med Lys våken.

Balstad pensjonat
La oss også ta med her at Ida og hennes svenske 
ektemann, Lennart, har kjøpt og bor på det som 
tidligere var Balstad pensjonat på Selbustrand. Og Ida 
innrømmer at hun har lyst til å kunne drive pensjonat 
der i fremtiden. Foreløpig blir det litt utleie gjennom 
Airbnb, kan hun fortelle.

Nye damer på Kirkestua

Her ser vi de to blide og humørfylte damene som er nye på 
Kirkestua i Selbu. Kjersti til venstre og Ida til høyre.

TYDAL

Ditt lokale byrå i Selbu og Tydal
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Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130
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En ferie å 
glede seg til

50-års konfirmanter  
i Tydal
Konfirmantjubileet i Tydal feires søndag 17. septem-
ber, med gudstjeneste i Tydal kirke kl. 11.00 og påføl-
gende festsamvær. Det blir lagt ut informasjon om 
arrangementet på hjemmesiden www.tydalmenighet.
no

Konfirmanter 24. juni 1973 Tydal kirke

Per Aune, Roger Berggård, Per Leif Brennås, Nils 
Toralf Grendstad, Leif Idar Græsli, Odd Arne Gull-
brekken, Bjørn Arve Hjertmoen, Ingar Lien, Helge 
Lyngen, Per Erik Myrmo, Per Morten Storhaug,  Alfred 
Unsgård, Idar Østby, Olav Harry Østby, Jan Egil Østby-
haug, Kjell Ove Øverås, Margit Grytbakk, Randi Græsli, 
Johanne Jensvold, Sonja Kvitland, Ruth Magda Lun-
demo, Astrid Østby

Høstens konfirmant- 
jubileum
Til deg som er født i 1958: Du ble konfirmert i 
1973 og er dermed 50-års konfirmant i år.  

På tidlighøsten inviterer menighetene til feiring med 
gudstjeneste, middag og samvær. Nedenfor finner du 
navnelistene fra kirkeboka. Noen har riktignok skiftet 
navn siden den gang, mens andre er falt fra. 

Søndag 3. september arrangerer 
menigheten gudstjeneste kl. 11.00 med 
påfølgende festmiddag og sosialt samvær 
på menighetshuset. Det er dannet en komité 
som vil bidra i planleggingen. Arrangementet 
koster kr 350,- pr person.  
Påmelding skjer til Kirkestua 
tlf. 73 81 69 00.

Konfirmanter 3. juni 1973 Selbu kirke

Helge Eide, Bjørn Ingar Fjeseth, Ola Morten Flakne, 
Terje Flønes, Kåre Hårstadli, Snorre Korsvold, Øy-
vind Sand, Stein Trondset, Oddrun Flønes, Annbjørg 
Hoem, Karen Elisabeth Haarstad, Turid Ellinor Kvello, 
Else Kulset, Laila Kulset, Gunvor Nervik, Aud Karin 
Rolseth, Anne Audhild Skogan, Turid Stageberg, Ruth 
Karin Størseth

Døgnvakt 911 66 902
Stjørdal • Meråker

Malvik • Selbu • Tydal
hyldmobegravelse.no

ROGER IVAR MARI ANN LILLJORUNN VEGARD

Vi gir deg ro til å hedre den som har gått bort. 
Resten ordner vi.

50-års konfirmanter i Selbu
Konfirmanter 10. juni 1973 Selbu kirke

Jonny Aftret, Tomas Arne Aftret, Trond Hallgeir Bu-
land, Per Kristian Guldset, Ingebrigt Kjøsnes, Ove 
Gunnar Kjøsnes, Tor Krogstad, Morten Malvin Kulset, 
Rolf Johan Kulset, Trond Kåre Langseth, Olav Gun-
nar Lien, Jan Kjetil Stokmo, Kristian Stokke, Tomas 
Uglem, Hans Ragnar Uthus, Liv Else Aftret, Berit Berg-
gård, Anne Marit Dragsten, Brit Oddny Eggen, Inger 
Lise Guldseth, Astrid Hoem, Ingunn Kjeldstad, Anita 
Torbjørg Kjøsnes, Borghild Krogstadmo, Oddrun Jorid 
Lien, Torild Stokke, Jorunn Synnøve Storflor, Mari 
Vollset

Konfirmanter 17. juni 1973 Selbustrand kirke

Ola Morten Eidem, Hans Fossum, Kjell Høiby, Malvin 
Gunnar Stamnes, Jarle Renå, Liv Grøtte, Marit Sand-
vik, Vigdis Størseth, Janne Berit Moslett
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Blomsterfondet – en forutsetning for velstelte 
gravplasser 
Kirkegårdene i Selbu har ord på seg for å være både 
velstelte og vakre. Mye av dette kan vi takke Selbu 
Blomsterfond for. Gaver til fondet gjør det mulig å 
holde plener og bed velstelte, og for fortsatt å holde 
gravplassene i den stand vi ønsker å se dem, er vi 
avhengig av at folk velger å gi.

Mange velger forståelig nok å gi minnegaver til andre 
formål i tråd med avdødes interesser og hjertesaker, 
og Blomsterfondet møter nok større konkurranse enn 
en del år tilbake. 
Likevel opplever vi at mange ser verdien av det Blom-
sterfondet finansierer, og vi håper at også i framtida 
vil folk se at dette er et godt formål å gi en gave til.

Vakre gravplasser – et resultat av manges innsats 
Stell av kirkegårdene er et omfattende arbeid, og i 
tillegg til de faste ansatte bidrar både sommerung-
dom og frivillige med en stor innsats. Vårens dug-
nader er nå gjort unna, med imponerende oppmøte 
og plass til både arbeid, og en trivelig prat over trille-
båra. Fram til ungdommene er klare til å ta fatt på 
sommerjobben, trår i tillegg en flott gjeng av frivillige 
til med blant annet gressklipping og annet som kan 
dukke opp. Dessuten er mange opptatt av å holde 
sine gravsteder fine og velstelte, og til sammen gir 
dette en høy standard som vi håper å holde ved like.

Stellavtaler – velstelte graver året rundt 
Samfunnsendringer berører også gravstedene, og 
mange flytter mer på seg enn i tidligere tider. Det kan 
også være mange andre årsaker til at man ikke har 
mulighet til jevnlig å stelle gravene slik man ønsker, 
og våre stellavtaler er derfor en populær løsning. 

Våronn ved 
kirkene i Tydal 

Det trengtes som vanlig å gjøre våronn på kirkeg-
årdene i mai. Kirkegårdsnemndene ved hver kirke 
organiserte. På Aune var dagen 11. mai, da hadde 
vinteren nettopp sluppet taket. Og graset skulle 
vise seg å være preget av vinteren, særlig nysådd 
gras hadde gått ut etter en vinter med mye regn og 
mye kulde. Men det var ikke så godt å se på dug-
naden et par dager etter siste speknatt.

Stugudalingene var heldige med skikkelig godvær 
på sin dugnad 22. mai. Og godt oppmøte var det 
begge steder, også som vanlig. Bildene viser dug-
nadens viktigste viktigste element; kaffepausa – et 
småfrossent lag ved Tydalskirka, og lettkledde 
stugudalinger. Mye av dugnadsarbeidet blir gjort 
på dagen, før tillyst tidspunkt. Og det er greit, for 
da blir det bare desto lengre kaffepause på de som 
holder seg til timeplanen …

Gravplassen tilpasser seg nye tider
Kirkegården er et sted det kan være både godt 
og vondt å oppsøke. Det er et sted for å minnes 
i både sorg og glede, men også et sted for å 
oppleve noe fredfullt og vakkert.

Gjennom hele eller deler av sommerhalvåret har man 
da mulighet til å få ryddet, luket, vannet, og plantet 
ved graven, og ved allehelgen kan man få tent lys. Ved 
jul og nyttår er det mange som bestiller både lys og 
krans. 

Mer om stellavtaler finner du på våre hjemmesider un-
der Livets gang

Mange i Neadalsføret velger minnelund 
På landsbasis ser vi at bruk av minnelund har blitt 
svært populært, og dette merkes også godt i Selbu.

Minnelund har vært et tilbud ved både Tydal, Selbus-
trand og Selbu kirke sine gravsteder en stund nå, og 
allerede denne sommeren vil det settes opp en ny 
minnevegg ved Selbu kirke. Det er tydelig at mange 
synes dette er en fin måte å skape et gravminne for 
sine kjære på. Minnelunden i Tydal blir også ferdigstilt 
nå, og vil åpenbart bli et fint sted. 
Dessuten er det også for mange et miljøaspekt ved 
dette. Gravsteiner blir i stor grad laget av stein impor-
tert fra f.eks. Kina. Norsk stein klarer som regel ikke å 
konkurrere på pris, og import innebærer selvsagt et 
større klimaavtrykk.

Gjenbruk av gravminner 
Et annet alternativ som også har vært prøvd ut ved 
flere gravplasser, er gjenbruk av gravminner. Dette vil 
si at gravsteiner som er tatt ut av bruk, slipes ned og 
pusses opp, og kan brukes på nytt.

Dette er også et grep for å bevare en historisk forank-
ring på gamle gravplasser, siden også gravminner 
har endret seg mye opp gjennom tidene. Gjenbruk 
av et gammelt gravminne bidrar til å bevare noe av 
historien på en gravplass gjennom sin utforming, 
men også symbolsk siden gravminnet allerede har en 
lang historie bak seg på gravplassen det tilhører. Slik 
bevarer man også noe av gravplassens identitet og 
atmosfære. 

Dette ønsker Selbu sokn også å tilby som en prøveor-
dning. Foreløpig vil tre gamle gravsteiner slipes ned 
og pusses opp ved Selbu kirkegård. Dette er ganske 
nytt, så vi er selvsagt spente på om dette blir det rik-
tige valget for noen.

Selv om mye nytt skjer også i forhold til våre gravs-
kikker, er det ganske fint at noe av det nye som skjer 
også tar sikte på å ta vare på historien.
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Yttervegger 
Tydal kirke trenger rehabilitering. En tilstandsanalyse 
fra Tandberg Arkitekter AS fra 2021 beskriver det.

Det starta med et prosjekt igangsatt av KA (Kirkelig 
arbeidsgiverorganisasjon) på landsbasis der 40 kirker 
ble blinket ut for gjennomgang av byggenes tilstand, 
utvalgt etter bl.a. type kirke, alder, beliggenhet og 
«typiskhet» (overføringsverdi). Én av dem var Tydal-
skirka. Av disse 40 ble 6 valgt ut for en grundigere, og 
vederlagsfri, tilstandsanalyse. Og Tydal kirke hang 
fortsatt med.

Den lafta kirka stod ferdig i 1696. Den var én av 10 
Y-kirker som ble bygd i landet, bare 5 er gjenværende. 
I Y-kirkene var koret (alteret) i «foten» på Y-en, mens 
de to andre «armene» var for menigheten (kirkeski-
pet). På 1830-tallet ble kirka ombygd og utvida til det 
langskipet vi kjenner i dag, også av tømmerlaft. Kirka 
er «listeført» som det heter. Alle kirker fra før 1650 er 
automatisk fredet. Kirker bygd mellom 1650 og 1850, 
og noen utvalgte nyere, er «listeført». Det betyr at de 
er verneverdige, og at Riksantikvaren skal gi tilråding 
om hvordan tiltak som går ut over alminnelig vedlike-

Oppgradering av Tydal kirke
hold, skal utføres, før bispekontoret tar sin avgjørelse. 

Like før 1970 ble det gjort en omfattende rehabiliter-
ing av Tydalskirka, den ble hevet en halv meter, ny 
grunnmur ble murt av leca med støpt krone, og gla-
vamatter ble lagt på under panelet. 

21. september 2021 ble bygget befart av arkitekt-
firmaet Tandberg, en undersøkelse av yttervegger, 
panel og lufting. De bekreftet råteskadene som var 
observert, skadene var ganske omfattende i nedre 
del av ytterveggkledningen. Det skyldtes måten re-
habiliteringen ble gjort på 50 år tidligere, som endret 
konstruksjonens bygningsfysiske egenskaper. Kon-
densvann ble stående på innsida av panelt, mot vass-
bordet som panelborda var satt nedpå. Men de fant 
ikke råte i tømmerveggen, og heller ikke fuktskader 
innvendig. Isolasjonsmattene stengte for fuktigheten 
innover.

Takrennene, som trolig ble satt opp først ved restau-
reringa sist på 60-tallet, er av tre og avløpene er hele 
stolper. Dette anlegget er underdimensjonert, og 
fører mer fukt inn på vassbord og panel nederst. 

Tandberg Arkitekter gav følgende tilrådinger:

-	 Våpenhusets trestenderkonstruksjon anbe-
fales utbedret med etablering av luftesjikt og 
fjerning av kuldebro (mellom gulv og vegg).

-	 All kledning må tas ned for utbedring av 
råteskader, med unntak av tårnet. Det er an-
befalt å endre oppbygging av ytterveggen fra 
og med ytterside laft.

-	 I denne sammenheng bør alle flater skrapes 
ned og males på nytt.

-	 Eksisterende takrenner erstattes med oppdi-
mensjonerte renner og rør i tynnplate sink for 
å redusere fuktbelastningen utenfra på fasa-
den.

-	 Det er også sterkt anbefalt å utarbeide en 
vedlikeholdsplan for bygningen.

Kostnadsoverslaget i 2021 var på i alt 2,9 mill. kr eks. 
mva. Av dette utgjør skifte av panel og ombygging av 
yttervegg om lag halvparten.

Tydal fellesråd har valgt å starte med takrennene. 
Riksantikvaren har anbefalt den omsøkte løsningen 
med takrenner i tynnplate sink. I skrivende stund 
gjenstår biskopens vedtak. Fellesrådet har budsjettert 
med 150 000 kr til dette arbeidet i 2023. Dette er en 
overkommelig sum for et tiltak som kan ha god effekt. 
Ytterligere arbeider er betinget av at det gis mulighet 
til få bidrag utenfra.

Brannslokking 
Firmaet COWI AS har utredet ulike typer brannslok-
keanlegg for Tydal kirke, hva som er mest effektivt 
og hva som skader veggdekoren innvendig minst. 
Vann er velprøvd og effektivt, sprinkleranlegg kan i 
praksis vise over 90 % virkningsgrad. Alternativet er 
anlegg basert på skum, gasser eller pulver. Effekten, 
og aktualiteten, av slike avhenger av type bygning/
rom, materialer, størrelse, temperaturregulering, luf-
tesystem, teknisk rom v/v publikumsrom, m.m. Alle 
alternativer har svakheter i forhold til kirka, som gjør 
at rådgiverne kommer med følgende anbefaling:

«Som slokkeanlegg i Tydal kirke anbefales ordinært 
vannsprinkleranlegg koblet direkte til offentlig 
vannledningsnett uten arrangement for trykkøkn-
ing. Vannsprinkleranlegg vil gi størst sikkerhet mot 
totalskade, men har også størst sannsynlighet for at 
veggdekor blir skadet eller tapt som følge av brann 
og/eller vann.»

De anfører videre at det kan være mulig å kombinere 
vannslokkeanlegg og slokkerøyk. Et anlegg med slok-
kerøyk er rimelig å montere. Det skal fungere slik at 
det utløses automatisk av røykvarslere, og om det 
ikke stopper brannen så skal sprinkleranlegget utløs-
es på vanlig måte. COWI er usikre på hvordan dette vil 
fungere sammen, og mener det i tilfelle må utredes 
videre.

COWI ble også engasjert til å vurdere utvendig 
brannskallsikring. Brannsikring innebærer kombinas-
jon av bygningsmessige, tekniske og organisatoriske 
tiltak. COWI`s vurderinger omfattet det bygningsmes-
sige, og utvendig slokkeanlegg. De tilrår flere bygn-
ingstiltak som evt. må vurderes ved ombygging av 
ytterveggene. Et slokkeanlegg vil i noen grad kunne 
erstatte bygningsmessige tiltak, og de viser aktuell 
kombinasjon.

Første trinn av slokkeanlegget ble utført i 2021 og -22. 
Da ble det gravd ny vanntilførsel inn til bårehuset. 
Kostnaden var 753 145 kr, hvorav Riksantikvaren dek-
ket 60 %, 451 887 kr. Tydal kommune har bevilget 400 
000 kr til slokkeanlegget, 108 779 kr av det er brukt så 
langt. Det gjenstår å få vannet inn i kirka, og å få byg-
get anlegget der inne. Og ikke minst; det gjenstår å få 
planlagt og godkjent et slikt anlegg.

Kyllo Maskin la vann til bårehuset i fjor.

Takrenner og nedløp, og råteskadd kledning ved vassbordet.

Tydal kirke
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Da vi fikk den triste 
beskjeden om at 
Eckhard brått var død, 
var det godt å minnes 
siste gang vi to snakket 
sammen. 
For et år eller kanske to 
siden oppsto et spørsmål 
på jobben som gjorde at 
jeg ringte Eckhard. Det var 
lenge siden vi hadde prata, 
og gleden var stor og gjen-

sidig. Vi ble sittende i både én time og mer, og fortelle 
hverandre hviken fantastisk person og prest den 
andre var. I løpet at samtalen innrømmet Eckhard at 
han med årene hadde blitt en anelse mer laid-back 
og tålmodig med framdriften i sine utallige prosjekter. 
Det hadde jeg aldri trodd jeg skulle få høre ham si! 

Eckhard gikk på full gass hele tida. Så ble det brås-
topp. Det er vanskelig å la være å tenke på Duracell-
kaninen, også fordi Eckhard likte å gå i rosa skjorter.

Involvering  
Da Eckhard ble tilsatt i 2004, fikk han et ganske 
tydelig oppdrag fra kirkeledelsen om å bidra til litt 
modernisering. Det skulle bli mer «aktivitetskirke» 
i tillegg til den tradisjonelle «ritualkirken». Eckhard 
gikk på oppgaven med liv og lyst. 

Hans kongstanke var «involvering». Han startet mod-
erniseringen med et lurt grep: gjennom å aktivisere 
folks interesse for historie og tradisjon. I 2004 fikk han 
med seg mange på laget og arrangerte en «Historisk 
gudstjeneste» med historiske kostymer og historisk 
liturgi. 

Leir-organisator 
Den gang inneholdt ikke konfirmantopplegget noen 
leir. Men Eckhard var en erfaren leir-arrangør. I Tysk-
land hadde han arrangert leirer fra han var en neve 
stor. Og med konfirmantkullet 2005-2006 kom det 
ikke på tale å utsette tiltaket lenger. Men det eneste 
som var ledig da han skulle bestille, var Mjuklia i jan-
uar 2006. Dermed dro vi inni djupsnøen på Berkåk og 
hadde leir. Eckhard organiserte alt, selv var jeg nyt-
ilsatt og hang mest på. Siden har konfirmantleir vært 
en viktig del av virksomheten i menighetene – men da 
noe nærmere badesesongen. 

Samarbeidspartner  
Det var inspirerende å samarbeide med Eckhard. Han 
hadde så mange ideer, og så stor vilje til å sette dem 
ut i livet. 

Eckhard – nyskaper og arbeidsjern
Han var en handlingens mann. Det gikk aldri lang tid 
fra han hadde fått en ide til den skulle settes ut i livet. 

Han fikk seg et stort kontaktnett både i Selbu og Ty-
dal. Jeg tror aldri han sjenerte seg for å spørre folk 
om å bidra eller «involveres». Slik har han visst alltid 
vært. Da han var student i Tyskland og manglet hybel, 
gikk han systematisk fra dør til dør nedover gatene og 
ringte på alle leilighetene, inntil han fant noen som sa 
ja. Dette fortalte han selv en gang. 

Det var hans oppgave å fordele prestetjenestene. Der 
var han alltid hensynsfull og tok alltid den tyngste 
børa selv. Snill og pliktoppfyllende, det var han. 

Mange opplevde visst Eckhard og meg som ganske 
forskjellige personer. Det kan vel hende, selv om ikke 
jeg tenkte noe på det. Men i teologien var vi veldig 
samstemte: Begge ønsket vi oss en kirke med lave 
dørstokker og høyt tak. Målet var ikke å «omvende» 
folk, men å bidra til at trua og menneskelivet kobles 
sammen litt oftere enn bare i begravelser og på ju-
laften. Gudstjenesten handler om å «øve inn» kristne 
ritualer, bibelfortellinger og tankebaner, slik at man 
lettere kan ta dem fram av sekken når det trengs.  

Nyskaper 
En gang ville han lage trommeorkester og kom til 
Bjørn Andersen med tegninger av «en firkantet trom-
mel», som han kalte det på sitt litt spesielle norsk. Det 
ble et helt sett med firkantede kassetrommer. 

Av Eckards store vyer er det én som tar kaka: En tid 
drømte han om å ominnrede hele Selbukirka, kaste 
ut alle benker og unødvendige stengsler, for å få en 
moderne kirke med fleksible, løse stolrekker og fri 
tilgang til Guds alter. Og det skal sies, at en slik kirke 
ville gitt helt nye muligheter for å utvikle annerledes 
ungdomsgudstjenester og aktiv trosopplæring! Artik-
kelen i Menighetsbladet med data-tegninger fra Bernt 
Kulseth i Selbu-Trykk fikk det til å se ut som om pros-
jektet var vedtatt og like om hjørnet. Det ble et mor-
somt oppstyr da sjokkerte bygdefolk protesterte. 

Når Eckhard hadde fått en ide, skulle den helst gjen-
nomføres samme dag. Dersom han ikke fikk med seg 
hjelpere med én gang, ble han bare litt fjern i blikket, 
og satte i gang alene. En gang han skulle arrangere 
juleverksted på Menighetshuset, hadde han fått tak 
i en blytung rullepresse for å lage linosnitt. Det var 
fredag ettermiddag, og kirketjenerne nektet å bli med 
og hente monsteret. Isteden ble jeg selv med ham i 
bil med tilhenger nedpå et lager der pressa sto. Etter 
mye strev og noen halvknuste tær fikk vi den så vidt 
opp på tilhengeren. Da vi kom til Menighetshuset, 

viste det seg at pressa var 4 cm for bred til å komme 
inn døra. Jaja, så ble det linosnitt-stasjon utendørs. 
Det hefta ikke. 

Tvedestrand og Arendal 
Da Eckhard dro fra Selbu i 2012, var det for å bli 
sokneprest i Tvedestrand. Der ble han ganske snart 
veldig avholdt, både som prest og privatperson. De 
siste årene har han vært i Arendal. I Arendal me-
nighetsblad hadde flere bidratt med varme, fine min-
neord. Noe de spesielt fremhevet, var hans omsorg 
for mennesker, og hans evne til å få dem til å føle seg 
sett og verdsatt. 

Eckhard var en ressurssterk, mangfoldig, karakteris-
tisk og varm person, og det står igjen mye godt etter 
ham både i Selbu/Tydal og på Sørlandet. Tankene går 
til sønnene Philip og André og deres mor Sigrun. 

Per prest

Sang av Sven Inge Marcussen fra Tvedestrand,  fram-
ført i minnesamværet etter Eckhard.

Litt mer Himmel her på jord

Ref. È tror du kan lese hjerter fra der hvor du er nå, 
og alle orda som vi ville sagt, di kan du høre på.

1. For du malte oss et bilde fra Himmel ned på jord, 
og det bildet skal vi alltid huske på,  
for du så oss, og du tok oss med for å bygge drømmen 
din,  
en drøm om litt mer Himmel her på jord.

Ref. Ja, è tror du kan lese hjerter fra der hvor du er nå, 
og alle orda som vi ville sagt, di kan du høre på.

2. Så takk for at vi fikk være litt i livet ditt,  
og takk for at du også var vår venn, 
og takk for den du var, og takk for dine ord 
og drømmen om mer Himmel her på jord - 

Du ønsket litt mer Himmel her på jord.  

Eckhard sammen med ordfører Karin Galaaen, gammel-  
lensmann Joralf Sætnan og Anita Røsset i gapestokken. 

Forslag til ny innredning i Selbukirka. Stort styr.

Konfirmasjonspreken: Vi vil sammen holde ungdommene i 
lufta, og gi dem en dytt hvis de synker. 

Eckhard sammen med klovnen Bjørn Andersen og glade 
barn på karnevals-gudstjeneste.

Under dåpen innførte 
Eckhard hilsningsverset 
“Må Gud velsigne deg”. 
mens folk gikk juletregang 
rundt ham og barnet.

Eckhard kunne spille i konfirmantband, og han hadde en 
kraftig, operaaktig sangstemme. 

Snart fakkelvandring på 
konfirmantleiren
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Kirken er til stede over alt i Norge. Den tar del i hver-
dagslivene våre og ved større og mindre hendelser 
i livet. I sorgen og i festen, i trøsten, sangen, leken 
og gleden. Kirken er åpen for alle fra vugge til grav. 
Kirken har rom for deg!

Hvordan vil du at kirken skal være? Ved kirkevalget 
10.-11. september har du mulighet til å påvirke: Sam-
tidig som kommunestyre- og fylkestingsvalget holdes, 
kan du også stemme fram hvem som skal lede kirken 
på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. Nytt av året er 
at du kan forhåndsstemme digitalt. Det gjør du på 
kirkevalget.no fra 10. august til og med 6. september.

To valg 
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på kandi-
dater til menighetsrådet og til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet. 

Til menighetsrådsvalget i Selbu og Tydal har en gjeng 
flotte medlemmer sagt ja til å være kandidater til me-
nighetsrådene og til å lede menighetene de neste fire 
årene. I menighetsrådet stemmer du på enkeltper-
soner. Du har mulighet til å gi inntil tre kandidater en 
ekstrastemme. Kandidatene med flest stemmer blir 
med i rådet.

I valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet er du med 
på å bestemme hvem som skal utgjøre bispedøm-
merådet. Hvert av de elleve bispedømmene i landet 
vårt har et bispedømmeråd. Rådet ansetter blant 
annet prester og leder bispedømmet sammen med 
biskopen. Medlemmene av bispedømmerådet er også 
medlemmer av Kirkemøtet, det øverste representa-
tive organet i Den norske kirke. Når du stemmer i 
bispedømmerådsvalget er du dermed også med på 
å avgjøre hvem som skal utgjøre Kirkemøtet. I dette 
valget stemmer du på en liste. Listene vektlegger ulike 
saker de vil jobbe for i kirken. I Nidaros bispedømme 
stiller Bønnelista, Frimodig kirke, Nominasjon-
skomiteens liste og Åpen folkekirke lister. 

I begge valgene er det mulig å gjøre endringer på 
listene for eksempel ved å gi personstemmer til en-
kelte kandidater. Hvilke endringer som er mulig, og 
hvordan de påvirker valgresultatet, kan du lese mer 
om på kirkevalget.no.

Les mer om kandidatene til begge valgene på våre 
nettsider selbumenighet.no,  tydalmenighet.no og 
kirken.no/nidaros. 
 
Godt valg!

Visste du at…

-	 Ca. 3 millioner nordmenn har rett til å stemme 
ved kirkevalget 10.-11. september.

-	 Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske 
kirke.

-	 Ungdom har stemmerett i kirkevalget fra året de 
fyller 15. 

-	 Et menighetsråd har 4-10 medlemmer, i tillegg til 
soknepresten. Medlemmene har ulik utdannings- 
og yrkesbakgrunn og mange er også aktive på 
andre arenaer i lokalsamfunnet. 

-	 Til sammen skal om lag 7 000 rådsmedlemmer 
stemmes inn i kirkevalget 2023.

Slik stemmer du
Digital forhåndsstemming 10.august – 
6.september 
Digital stemmegiving vil foregå i systemet Invote og 
her logger man på med Bankid eller tilsvarende for å 
avgi sin stemme.

Fysisk forhåndsstemming i Selbu 
13. august 12.00-13.00 Kirkestua etter gud-
stjenesten 

16. august 13.00-15.00  Kirkestua 
23. august 13.00-15.00 Kirkestua 
30 august 13.00-15.00 Kirkestua 
31.august 15.00-20.00 Selbu rådhus 
6.september 13.00-15.00 Kirkestua

Det vil være åpent for forhåndsstemming på kirkes-
tua fire onsdager før valget i perioden 13.00-15.00. 
I tillegg vil det være mulig å forhåndsstemme på 
kirkestua etter gudstjenesten 13. august og vi vil ha 
felles tid for forhåndsstemming med kommunevalget 
på Rådhuset 31. august.

Tilrettelagte muligheter for stemmegiving 
Vi prøver også å tilrettelegge for at personer som har 
vanskeligheter med å oppsøke valglokalet kan få 
mulighet til å stemme på Selbu sykehjem 4. sept. Fra 
10.00-12.00.

For hjemmeboende som ikke kan komme seg til 
valglokalet har vi også mulighet til å bestille hjem-
mestemming ved henvendelse til kirkestua på tlf: 
73816900 senest mandag 4.sept. kl. 14.00.

Selve stemminga vil da foregå 6.september.

Valgdagen 
På valgdagen vil det i år være to stemmelokaler, Selbu 
rådhus og Dragsten flerbrukshus.

Valglokalet på Selbu rådhus vil være åpent fra kl. 
09.00-21.00.

Valglokalet i Dragsten flerbrukshus vil være åpent fra 
kl. 12.00-19.30

I Tydal vil du også kunne møte opp for å 
forhåndsstemme 
onsdag 16. august fra kl 12 - 14 på møterom Storklep-
pen, Tydalsvegen 121 
onsdag 23. august fra kl 12 - 14 på møterom Storklep-
pen, Tydalsvegen 121 
torsdag 31. august fra kl 15 - 20 på møterom Øyfjellet, 
Tydalsvegen 115.

Selve valget foregår 11. september fra kl 10. - 20.00 på 
møterom Øyfjellet, Tydalsvegen 115.

 
Hvorfor skal man stemme ved kirkevalget i 
Selbu og Tydal? 
Menighetsrådet har et svært bredt arbeidsområde, og 
legger føringer for hva menigheten skal jobbe med og 
hvordan arbeidsoppgavene skal prioriteres.

Menigheten har så langt etablert et bredt tilbud for 
barn og unge, med ungdomsklubb, barneklubb, kon-
firmasjon og en rekke arrangement for barn og unge. 
Dessuten jobbes det med å opprette et tilbud med 

Din stemme teller i Kirkevalget
Er du en av de 3,5 millionene som er medlem 
i Den norske kirke? Da er din stemme viktig i 
kirkevalget! Når du stemmer, gir du en tommel 
opp til din menighet, og du er med på å 
bestemme hvem som skal lede den framover.

sorg- og pårørendegrupper for barn og unge i Selbu.

Stell og vedlikehold av gravplassene er et omfattende 
arbeid, som i tillegg til faste ansatte, er avhengig av 
frivillig innsats. Dessuten er kirkene og den kultur-
arven de representerer, viktig å ta vare på og gjøre 
tilgjengelig.

Menighetsrådet vil også styre arbeidet med hvordan 
menigheten skal være en aktiv og positiv bidragsyter 
både innen kultur, diakoni, bistand og sosialt arbeid, 
formidling og selvsagt gjennom gudstjenester. 

Godt valg!

Din stemme er med på å bevare Den norske kirke som 
landets største demokratiske medlemsorganisasjon. Foto: 
Kirkerådet

www.granby.no

Selbu og Tydal Historielag 
leder@selbuogtydalhistorielag.no 
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De siste fem årene har jeg hatt ansvaret som 
redaktør for Selbu og Tydal menighetsblad. 
Det har vært en interessant jobb der jeg fikk 
følge menighetenes liv og virke i våre to 
bygder på nært hold, og der jeg har prøvd å få 
ut informasjon til selbyggene og tydalingene 
om denne virksomheten. 

Per prest og jeg har samhandlet om hvordan 
bladet skal være, og vi har vært enige om at me-
nighetsbladet skal inneholde stoff som skal kunne 
interessere alle selbygger og tydalinger, uansett 
hvilket forhold folk har til kirken og kristenlivet 
her. Tilbakemeldingene har vært positive om at 
folk setter pris på at det et par ganger i året kom-
mer et blad som forteller om det som det jobbes 
med i forbindelse med dalførets kirker. Blant annet 
har vi satset på mye bildestoff fra ulike aktiviteter i 
menighetene.

Av personlige grunner fant jeg å måtte trekke meg 
fra jobben som menighetsbladets redaktør nå i 
vår. Og jeg må uttrykke en takk til organist Jovna 
som på kort varsel stilte opp og tok ansvaret som 
redaktør for dette vårnummeret, slik at bladet også 
nå kunne komme ut.

Menighetsbladet er ikke omfattet av kommunale 
eller statlige støtteordninger og skal i utgangspunk-
tet være selvfinansierende. Og økonomien har vært 
et problem i flere år. Lenge klarte menighetene å 
holde liv i menighetsbladet, takket være at svært 
mange har betalt inn gaver i form av pengebeløp 
til bladet. Men som så mye annet i disse tider, er 
også bladproduksjon blitt vesentlig dyrere. Derfor 
har vi  også gått til det skritt å finansiere deler av 
kostnadene med annonser fra lokale firma. Og vi 
er svært takknemlig for at dalførets næringsliv har 
stilt opp og gitt støtte også her.

Selv om menighetsbladet stort sett utgis som et 
dugnadsprosjekt, knyttes det altså likevel betydelige 
utgifter til utgivelsene. Dette gjelder slett ikke bare 
for vårt lokale menighetsblad, for situasjonen er 
den samme over hele landet. Derfor er det da også 
slik at svært mange norske menigheter har gitt opp 
å gi ut et slikt blad om det som foregår i tilknytning 
til kirken lokalt. 

Men her i Selbu og Tydal har vi et sterkt ønske om 
at det skal være mulig å gi ut menighetsbladet også 
i fremtiden. For nettopp ved å gi ut dette bladet, 
er det den beste muligheten menighetene har til å 
informere bygdenes befolkning om de aktivitetene 
som drives av kirken i løpet av året. 

Derfor tillater vi oss igjen å henvende oss til 
selbyggene og tydalingene med ei ydmyk bønn 
om at dere igjen vil stille opp og gi deres støtte 
til menighetsbladet i form av større eller mindre 
beløp. For vi tror faktisk at kirkene våre, og det 
som foregår der, er viktig for store og små, unge og 
eldre, i dalføret. For kirken er med oss i både glede 
og sorg gjennom hele livet.
Du finner giroblankett vedlagt i dette bladet.

Narve Rognebakke

Fosterhjemstjenesten og den kommunale 
barneverntjenesten holdt informasjonsmøte i 
Selbu 26. juni. 
Det er flere måter man kan bidra overfor barn som er i 
en sårbar situasjon. I en periode kan et barn ha behov 
for støttekontakt noen timer i uka. Støttekontakten 
og barnet kan sammen gjøre aktiviteter som blir gode 
opplevelser for barnet. Barn kan også ha behov for et 
besøkshjem i kortere eller lengre perioder, vanligvis 
en helg i måneden. Noen barn har også behov for et 
fosterhjem. Som fosterhjem har du en enestående 
mulighet til å gi barn og unge en fremtid i trygge 
omgivelser. Et fosterhjem tar vare på barn og unge 
som ikke kan bo hjemme hos foreldrene sine i en  
kortere eller lengre periode. Et fosterhjem kan også ta 
imot og gi omsorg for barn fra andre deler av Trønde-
lag og Norge. 

Behovet for fosterhjem er stort. Mange lurer på om 
de i sin situasjon kan bidra i forhold til et barn. Noen 
tenker at alderen gjør at de ikke er aktuelle. Til det vil 
Fosterhjemstjenesten gjerne formidle at du fint 
kan være i 50- eller 60- årene samtidig som du er 
fosterhjem. Det viktigste er at du tilfredsstiller gene- 
relle krav og at du evner å se fosterbarnets behov og  
gi den oppmerksomheten og kontakten som trengs.  
Tid og overskudd er et enkelt men viktig krav.  
Kanskje er du nå i en livssituasjon der nettopp tid og 
overskudd er noe du har mye av.  

Det er flere ungdommer som trenger et hjem! Ikke 
for hele oppveksten, men for en periode.  Et par vik-
tige år i livet før ungdommen gir seg i kast med selvs-
tendig liv på hybel, for eksempel. Kanskje kan net-
topp du være en trygg og viktig person for ungdom-
men i disse årene?  

Fosterhjemstjenesten ønsker et mangfold av foster-
hjem. Par med og uten barn, enslige og likekjønnede 
par kan alle bli fosterhjem. 

EU-kontroll

AC-service

Flushing

Service

Reparasjon
Av alle typer biler

På biler inntil 7.500kg

På klimaanlegg

Av automatgirboks

På alle bilmerker

En god oppvekst varer livet ut Støtt opp om menighetsbladet!

Det er helt uforpliktende å ta kontakt for å høre 
mer!  Du får mye nyttig informasjon og kan ta kontakt 
med oss på fosterhjem.no. Eller du kan ringe Foster-
hjemstjenesten i Trondheim på tlf 466 17 510

Ekte gjestfrihet og 
nostalgisk overnatting i 
historiske omgivelser

952 95 954post@kirkvollen.no

SOLARIUM
GAVEARTIKLER 

Ring for  
timebestilling tlf.: 

73 81 55 15

Dame og herrefrisør

Bjørg tlf. 918 88 122
Svein tlf. 472 95 421

Jorunn tlf. 957 38 556

Neadalførets lokale byrå
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23.12.22 Tonje Kjøsnes og Jon Tomas Stokke 
28.04.23 Gry Horven og Torgeir Welve

14.12.22 Mali Stokke
20.12.22 Steinar Grøtte
21.12.22 Ragnhild Kjøsnes
30.12.22 Eystein Røset
04.01.23 Kjell Ove Dragsten
18.01.23 Mikal Sveen
19.01.23 Solveig Aune
24.01.23 Roald Nilsen
01.02.23 Gudrun Weiseth
14.02.23 Brynjar Erling Dahlø
21.02.23 Gjertrud Evjen
01.03.23 Eystein Viken
03.03.23 Gunvor Marie Rostad
07.03.23 Per Jan Fuglem
08.03.23 Ola Engan
28.03.23 Anna Harris
04.04.23 Brit Enny Aamelfot
14.04.23 Hans Morten Aas
18.04.23 Odd Palmer Grøtte
19.04.23 Ragnhild Slindmo
21.04.23 Mali Helene Eidem
25.04.23 Gunnar John Engmo
27.04.23 Ingebrigt Kjeldstad
09.05.23 Valborg Willgohs Haave
11.05.23 Mimmi Nelly K. Sesseng
02.06.23 Aud Wold
16.06.23 Per P Evjen

27.11.22 Sigrid Lien
27.11.22 Henrik Kulseth
04.12.22 Vera Sæther (1)
15.01.23 Isak Kiltvik Sjøvold
15.01.23 Oliver Kleven Welve
15.01.23 Gustav Stokkan Myrseth
12.02.23 Emil Eidsvaag Størseth
19.02.23 Aron Stokke (2)
19.02.23 Fredrik Alseth
19.02.23 Annika Ulriksen Kiltvik
19.03.23 Birk Stokke Brekkvassmo
19.03.23 Jonas Fuglem Megård
19.03.23 Tuva Østby Bjørnstad
27.04.23 Natalie Belleza Westvik
07.05.23 Emil Kjøsnes (3)
07.05.23 Walter Øien Hansen
04.06.23 Lars Lien (4)
18.06.23     Amalie Renå Engan (5)

Slekters Gang
Gravlagte

Døpte

Vigde

Døpte
Gravlagte

SELBU

TYDAL
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2 3
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09.04.23 Ilse Margrete Lien Kummermo 

09.04.23 Ragnar Græsli Aftret

06.01.23 Inge Lis Lunden 

27.01.23 Inger-Lise Aas 

28.04.23 Sigrid Aasberg

Send oss gjerne bilder fra 
dåp og bryllup for å bruke i 

menighetsbladet til  
kirken@selbu.kommune.no
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02.07. MISJONSGUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 11.00
ved Hilde Guldseth.

29.07. OLSOK-GUDSTJENESTE
Børdalen kirketomt kl. 18.00
ved Per Kvalvaag.

30.07. GUDSTJENESTE
Tydal kirke kl. 11.00
ved Per Kvalvaag.

06.08. PILEGRIMSANDAKT
etter vandring gjennom Skardøra
Stugudal kapell kl. 17.30

13.08. GUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 11.00
ved Hilde Guldseth. 
Forhåndsstemming til Kirkevalget rett 
etter gudstjenesten.

03.09. GUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 11.00
med 50-årskonfirmanter og presen-
tasjon av
årets konfirmanter ved Per Kvalvaag.

17.09. GUDSTJENESTE
Tydal kirke kl. 11.00
med 50-årskonfirmanter og presen-
tasjon av
årets konfirmanter ved Hilde  
Guldseth.

01.10. HØSTTAKKEFEST
Selbu kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Per  
Kvalvaag.
Utdeling av 4-årsbok.

22.10. HØSTTAKKEFEST
Tydal kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Hilde Guldseth.
Utdeling av 4-, 5- og 6-årsbok.

31.10. TIRSDAG. HALLOWEEN I KIRKA
Selbu kirke kl. 17.00
Familiegudstjeneste ved Per Kvalvaag.
Utdeling av 6-årsbok.

05.11. ALLEHELGENSDAG
Tydal kirke kl. 12.00
Gudstjeneste ved Per Kvalvaag.
Selbu kirke kl. 16.00
Gudstjeneste ved Per Kvalvaag.

19.11. UNGDOMSGUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 18.00
ved Per Kvalvaag og Hilde Guldseth.

29.11. LYSVÅKEN-GUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 17.00
Familiegudstjeneste ved Hilde Guldseth.
LysVåken-barna deltar.

03.12. GUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Per Kvalvaag.

10.12. DÅPSGUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 15.00
Gudstjeneste ved Hilde Guldseth.

10.12. LYSMESSE
Selbu kirke kl. 18.00
ved konfirmantene, Per Kvalvaag og 
Hilde Guldseth.

Med forbehold om endringer – se 
Selbyggen


